

PRISP ApS

Fælledvej 17
7600 Struer

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2018

Jørgen Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PRISP ApS Fælledvej 17 7600 Struer Telefonnummer: 40386880 e-mailadresse: jk@proconglobal.dk CVR-nr: 33648383 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af miljøvenlige og energibesparende produkter til IT-branchen samt anden hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et underskud på DKK 32.018, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på DKK 85.169.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Udviklingsaktiviteter

Selskabet er i færd med at relancere det tidligere udviklingsprojekt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Der forventes for regnskabsåret 2018/2019 et mindre driftsoverskud.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-30.249	-115.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-30.249	-115.641
Øvrige finansielle omkostninger		-1.769	
Ordinært resultat før skat		-32.018	-115.641
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-32.018	-115.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.018	-115.641
I alt		-32.018	-115.641

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		6.991	5.354
Tilgodehavender i alt		6.991	5.354
Likvide beholdninger		93.867	170.528
Omsætningsaktiver i alt		100.858	175.882
Aktiver i alt		100.858	175.882

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.169	37.187
Egenkapital i alt		85.169	117.187
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.001	15.000
Skyldig selskabsskat		0	43.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		688	377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.689	58.695
Gældsforpligtelser i alt		15.689	58.695
Passiver i alt		100.858	175.882